

投資種類	会社の概要と特色
株式	<p style="text-align: center;">株式会社 日電</p> <p>1978年創業の電気工事業者。建築物内の受変電設備、幹線設備、コンセントの設置等の設計・施工・現場管理まで一貫対応。また、電気設備工事以外にも、情報通信工事や、防災施設・設備等の設計・施工にも対応。鉄道施設や、空港、公共施設等に係る電気工事に多数携わっており、特に鉄道関連は、創業時に鉄道関連施設の開発に携わって以降、斯業界の電気工事に関する技術力やノウハウが蓄積されていることが強みである。</p> <p style="text-align: center; border: 1px solid black;">今回の株式投資額 9,121万円</p> <p>【社長】 黒沢 夏樹 【設立】 1978年6月 【本社所在地】 東京都荒川区東日暮里6-37-12 【電話】 03-3805-4444 【ホームページ】 http://www.nichiden-kk.co.jp/ 【事業】 ビル、学校、駅構内等の電気工事のほか、太陽光発電設備設置工事、通信工事、消防工事</p> <p>【投資後資本金】 9,500万円 【事業所】 本社、茨城支店(茨城県取手市)、東北支店(岩手県盛岡市) 【従業員】 52名 【年商】 2018/6期 1,782百万円</p>
株式	<p style="text-align: center;">株式会社 プリズムック</p> <p>賃貸住宅の管理を手掛ける賃貸不動産管理業者である当社は、築古既存物件の一括借上や、著名な建築家と連携した新築物件の提案などに特長を有しており、独自の管理システムを活用したきめ細やかな管理運営サービスの提供により、優良管理業者として取引先ならびにオーナーから高い評価を得ている。</p> <p style="text-align: center; border: 1px solid black;">今回の株式投資額 1,672万円</p> <p>【社長】 早川 政章 【設立】 2002年4月 【本社所在地】 東京都港区南青山4-1-9 【電話】 03-5770-4751 【ホームページ】 http://www.prismic.co.jp/ 【事業】 マンションのサブリース事業、及び、自社所有の不動産賃貸</p> <p>【投資後資本金】 1億円 【事業所】 本社、その他自社所有の賃貸不動産を東京、神奈川に保有 【従業員】 46名 【年商】 2018/10期 7,803百万円</p>

投資種類	会社の概要と特色
株式	<p style="text-align: center;">株式会社 八重洲栄屋</p> <p>当社は東京都中央区に3棟(八重洲に2棟、人形町に1棟)の不動産を有する不動産賃貸会社。主力不動産は東京駅八重洲口至近の好立地にあり、オフィスや飲食店が入居している。八重洲地区周辺は、国家戦略特区に指定され、再開発が活発に行われている人気エリアであるため、今後も保有不動産の安定した需要が見込まれる。</p> <p style="text-align: center;">今回の株式投資額 1,687万円</p> <p>【社長】 金子 堅作 【設立】 1952年10月 【本社所在地】 東京都中央区八重洲1-7-17 【電話】 03-3271-4897 【事業】 不動産賃貸、飲食店舗運営 【投資後資本金】 1,843万円 【事業所】 第1ロータリービル、第2ロータリービル(以上、東京都中央区八重洲) 第3ロータリービル(東京都中央区日本橋人形町) 焼き鳥店「やえす東八」(東京駅八重洲地下街) 【従業員】 39名 【年商】 2018/9期 320百万円</p>
株式	<p style="text-align: center;">リージョナルトラスト 株式会社</p> <p>当社は事業会社である和光建設(株)の持株会社。和光建設(株)はさいたま市に所在する総合建築業者で、さいたま市を中心に埼玉県全域を主力エリアとし、強固な営業基盤を確保している。土木・建築の双方において自治体の格付けで高いランクを誇り、民間建築と公共土木の需要の増減に応じて柔軟に対応することで、効率的な経営を行っており、今後も着実な成長が期待できる。</p> <p style="text-align: center;">今回の株式投資額 3,440万円</p> <p>【社長】 岩浪 郁雄 【設立】 1986年4月 【本社所在地】 埼玉県さいたま市浦和区北浦和5-12-11 【電話】 048-831-4362 【ホームページ】 http://www.wakos.co.jp/ 【事業】 和光建設(株)の持株会社、不動産賃貸 【投資後資本金】 1,500万円 【事業所】 本社 【従業員】 52名(グループ合計) 【年商】 2018/6期 3,986百万円(グループ合計)</p>